
v příslušném orgánu obce vyvěšením na úřední desce obecního úřadu, aby se
k němu mohli zájemci vyjádřit a předlozit své nabídky) tím že nebyl naplněn
zákonný požadavek zveřejnění záměru po dobu alespoň 15 dnů na úřední
desce obecního úřadu. Obec nezveřejnila záměr obce prodat nemovitý
majetek jpozemky p. č. 9270/4 p. Č. 1195/1, p. Č. 9269/1 a p. Č. 1385/4, vše
v k. Ú. Zítková) způsobem který by jednoznačně svědčil o vůli obce
s předmětnými nemovitostmi nakládat v tomto případě je nabídnout
k prodeji.

7) Obec porušila ustanovení § 12 odst. 4 zákona o obcích (obec vede evidenci
právních předpisů, které vydala) tím že nevede evidenci právních předpisů,
které vydala. Tím nemohla splnit ani povinnost plynoucí z § 12 odst. 5
zákona o obcích ...

8) Obec porušila ustanovení § 12 odst. 5 zákona o obcích (právní předpisy
obce a jejich evidence musí být každému přístupny u obecního úřadu v obci,
která je vydala), tím, že v den konání kontroly nebyly všechny vydané
právní předpisy kontrolní skupině předloženy.

9) Obec porušila ustanovení § 12 odst. 6 zákona o obcích (obec zašle obecně
závaznou vyhlášku obce neprodleně po dni jejího vyhlášení Ministerstvu vnitra),
tím, že OZV o místním poplatku za provoz systému shromaždování sběru
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů,
schválená na zasedání ZO dne 14. prosince 2012, neprodleně po dni jejího
vyhlášení nezaslala Ministerstvu vnitra.

10) Obec porušila ustanovení § 5 odst. 1 InfZ (každý povinný subjekt musí pro
informování veřejnosti ve svém sídle a svých úradovnách zveřejnit na místě,
které je všeobecně přístupné, jakoz i umožnit pořízení jejich kopie zákonem
předepsané informace) tím, že v den provedení kontroly nebyly informace
vymezené tímto ustanovením předepsaným zpusobem zveřejněny.

11) Obec porušila ustanovení § 5 odst. 2 písmo a), b) InfZ (povinný subjekt je
povinen ve svém sídle v úredních hodmách zpřístupnit a) právní předpisy
vydávané v rámci její působnosti a b) seznamy hlavních dokumentů, zejména
koncepční, strategické a programové povahy, které mohou být poskytnuty podle
tohoto zákona včetně případných návrhu licenčních smluv podle § 14a, a to tak,
aby do nich mohl každý nahlédnout a poiidit SI OpIS výpis nebo kopii) tím, že
v den kontroly nebyly předloženy všechny obcí vydané OZV a seznam
hlavních dokumentů.

12) Obec porušila ustanovení § 5 odst. 4 InfZ (povinné subjekty jsou povinny
zveřejňovat informace uvedené v oastevct 1 a 2 /§ 5 InfZl též zpusobem
umožňujícím dálkový přístup) tím, že nezveřejňuje zákonem požadované
údaje v plném rozsahu stanoveném vyhláškou č. 44212006Sb


